
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj: 1/06 Godina: XXI 30. siječnja 2006. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
Str. 

 
 
 
528. 

 
ODLUKA O DONOŠENJU 
URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA ZONE 
GOSPODARSKE NAMJENE  
SV. HELENA 
 

2 

 
 
529. 

 
ODLUKA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA STATUTA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

13 

 
 
530. 

 
ODLUKA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA POSLOVNIKA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

16 

 
 
 
531. 

 
PROGRAM GRADNJE 
OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U GRADU 
SVETOM IVANU ZELINI U 
2006. GODINI 
 

17 

 
 
 
 
 
532. 

 
PROGRAM ODRŽAVANJA 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE ZA 
DJELATNOSTI IZ ČLANKA 22. 
ST. 1. ZAKONA O 
KOMUNALNOM 
GOSPODARSTVU U 2006. 
GODINI U GRADU SVETOM 
IVANU ZELINI 
 

22 

 
 
533. 

 
SOCIJALNI PROGRAM GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
2006. GODINU 
 

24 

 
 
 
534. 

 
ZAKLJUČAK O OPOZIVU 
ODNOSNO OPUNOMOĆENJU 
PREDSTAVNIKA GRADA U 
SKUPŠTINU TD „RADIO SVETI 
IVAN ZELINA“ D.O.O. 
 

26 

  

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA Str. 
 
 
535. 
 

 
PLAN NABAVE GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE ZA 2006. 
GODINU 
 

27 

 
 
 
536. 

 
ZAKLJUČAK O IMENOVANJU 
KOMISIJE ZA DODJELU 
STIPENDIJE GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE 
 

29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

528.  Na temelju članka 26.b. a u svezi sa člankom 24 stavkom 3. Zakona o prostornom uređenju 
(Narodne novine 30/94, 68/98, 61/00, 32/02 i 100/04) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
("Zelinske novine" br. 8/01, 7/02,10/04), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 6.  sjednici  
održanoj 30. siječnja  2006. donosi 

 
O D L U K U  

o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
Zone gospodarske namjene Sv. Helena 

  

I. TEMELJNE ODREDBE 

Članak 1. 

Donosi se Urbanistički plan uređenja Zone gospodarske namjene Sv. Helena (u daljnjem tekstu: Plan), što 
ga je izradio  Urbanistički institut Hrvatske d.d.   

 

Članak 2. 

Urbanistički plan uređenja Zone gospodarske namjene Sv. Helena donosi se za područje koje je utvrđeno 
Prostornim planom Grada Svetog Ivana Zeline. 
Površina obuhvata Plana je 127,11 ha. 
Granice obuhvata Plana prikazane su na kartografskim prikazima iz članka 3. točke B ove Odluke. 

    

Članak 3. 

Plan iz članka 1. ove Odluke sadržan je u elaboratu "Urbanistički plan uređenja Zone gospodarske 
namjene Sv. Helena" koji se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela. 
 
A) TEKSTUALNI DIO 
 
I OBRAZLOŽENJE  
1. POLAZIŠTA  
1.1. Položaj, značaj i posebnosti područja petlje Sveta Helena u prostoru Grada Svetog Ivana Zeline

  
1.1.1. Osnovni podaci o stanju u prostoru  
1.1.2. Prostorno-razvojne značajke  
1.1.3. Infrastrukturna opremljenost  
1.1.3.1. Prometna infrastruktura  
1.1.3.2. Komunalna infrastruktura  
1.1.4. Zaštićene prirodne i kulturno-povijesne cjeline, ambijentalne vrijednosti i posebnosti 
1.1.5. Obveze iz Prostornog plana uređenja Grada Svetog Ivana Zeline  
1.1.6. Ocjena mogućnosti i ograničenja razvoja u odnosu na demografske i gospodarske podatke te 

prostorne pokazatelje  
2. CILJEVI PROSTORNOG UREĐENJA  
2.1. Ciljevi prostornog uređenja gradskog značaja  
2.1.1. Demografski razvoj  
2.1.2. Odabir prostorne i gospodarske strukture  
2.1.3. Prometna i komunalna infrastruktura  
2.1.4. Očuvanje prostornih posebnosti dijela naselja  
2.2. Ciljevi prostornog uređenja dijela naselja  



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

2.2.1. Racionalno korištenje i zaštita prostora u odnosu na postojeći i planirani broj stanovnika, gustoću 
stanovanja, obilježja izgrađene strukture, vrijednosti i posebnosti krajobraza, prirodnih i kulturno-
povijesnih ambijenata i cjelina  

2.2.2. Unapređenje uređenja naselja i komunalne infrastrukture  
3. PLAN PROSTORNOG UREĐENJA 
3.1. Program gradnje i uređenja prostora  
3.2. Osnovna namjena prostora  
3.3. Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu, način korištenja i uređenja površina  
3.4. Prometna i ulična mreža  
3.4.1. Ulična mreža  
3.4.2. Pješački promet  
3.4.3. Biciklistički promet  
3.4.4. Uvjeti za smještaj vozila  
3.5. Komunalna infrastruktura  
3.5.1. Opći uvjeti za izgradnju i međusobni raspored vodova komunalne infrastrukture  
3.6. Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina  
3.6.1. Uvjeti i način gradnje  
  
II ODREDBE ZA PROVOĐENJE  
1. UVJETI ODREĐIVANJA I RAZGRANIČAVANJA POVRŠINA JAVNIH I DRUGIH NAMJENA  
2. UVJETI SMJEŠTAJA I NAČIN GRADNJE GRAĐEVINA GOSPODARSKIH    DJELATNOSTI  
3. UVJETI SMJEŠTAJA I NAČIN GRADNJE GRAĐEVINA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI  
4. UVJETI I NAČIN GRADNJE STAMBENIH GRAĐEVINA  
5. UVJETI UREĐENJA ODNOSNO GRADNJE, REKONSTRUKCIJE I OPREMANJA PROMETNE, 

TELEKOMUNIKACIJSKE I KOMUNALNE MREŽE S PRIPADAJUĆIM OBJEKTIMA I 
POVRŠINAMA  

5.1. Uvjeti gradnje prometne mreže  
5.1.1. Cestovna prometna mreža  
5.1.2 Promet u mirovanju  
5.2. Uvjeti gradnje telekomunikacijske mreže  
5.3. Uvjeti gradnje komunalne infrastrukturne mreže  
5.3.1. Odvodnja otpadne i oborinske vode 1 
5.3.2. Vodoopskrba  
5.3.3. Plinoopskrba  
5.3.4. Elektroenergetska mreža i javna rasvjeta  
6. UVJETI UREĐENJA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA  
7. MJERE ZAŠTITE PRIRODNIH I KULTURNO-POVIJESNIH CJELINA I GRAĐEVINA I 

AMBIJENTALNIH VRIJEDNOSTI  
8. POSTUPANJE S OTPADOM  
9. MJERE SPREČAVANJA NEPOVOLJNOG UTJECAJA NA OKOLIŠ  
9.1. Zaštita od poplava i zaštita podzemnih voda  
9.2. Zaštita od požara i eksplozija  
9.3. Zaštita od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti  
9.4. Rekonstrukcija građevina namjena kojih je protivna planiranoj namjeni ili urbanim pravilima  
10. MJERE PROVEDBE PLANA  
10.1. Obveza donošenja detaljnih planova  
10.2. Procjena utjecaja na okoliš  
B) KARTOGRAFSKI PRIKAZI: 
 
1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA 1:2000 
2.1. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA 
 CESTOVNI  PROMET, TELEKOMUNIKACIJSKI SUSTAV 1:2000 
2.2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA 
 SUSTAV PLINOOPSKRBE, ELEKTROENERGETSKI SUSTAV 1:2000 
2.3. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURA MREŽA 
 SUSTAV VODOOPSKRBE, SUSTAV ODVODNJE 1:2000 
3. UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE PROSTORA 1:2000 
4. OBLICI KORIŠTENJA I NAČIN GRADNJE 1:2000  



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 

II     ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

1. UVJETI ODREĐIVANJA I RAZGRANIČAVANJA POVRŠINA JAVNIH I DRUGIH NAMJENA 

   Članak 4. 

Planom se, na kartografskom prikazu 1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA, utvrđuje prostorno 
rješenje s planom namjene površina. 
Na kartografskom prikazu su označene zone različitih namjena pojedinih planskih oznaka namjene: 
  I – proizvodne namjene; 
  K – poslovne namjene; 
  T – ugostiteljska namjena. 
  Z1 – javno zelenilo s izgradnjom; 
  Z2 – zaštitno zelenilo; 
  IS – površine infrastrukturnih sustava  
                     - transformatorske stanice, 

- pročistač otpadnih voda, 
          -  koridori prometnica; 
 područna centrala i bazna radijska postaja-   

-   koridori prometnica; 

    Članak 5. 

Unutar obuhvata Plana predviđena je preparcelacija zemljišta. 
Svo zemljište između planiranih ulica i granice obuhvata mora biti uključeno u građevne čestice odnosno 
planiranu namjenu. 

   Članak 6. 

Pri određivanju lokalnih uvjeta, na cijelom području treba analizirati i primijeniti sva ograničenja navedena u 
grafičkom i tekstualnom dijelu Plana. 

2. UVJETI SMJEŠTAJA I NAČIN GRADNJE GRAĐEVINA GOSPODARSKIH    DJELATNOSTI 

  Članak 7. 

U zoni proizvodne namjene mogu se graditi građevine sljedećih gospodarskih djelatnosti: 
- industrijski pogoni proizvodnje i prerade; 
- obrtnički i zanatski pogoni proizvodnje i prerade; 
- građevinski pogoni i pogoni za preradu mineralnih sirovina; 
- servisne radionice; 
- skladišta kao prateći sadržaj proizvodnje i servisa; 
- poslovne, upravne i uredske građevine kao prateći sadržaj proizvodnje i servisa; 
- istraživački i edukativni centri te drugi sadržaji koji upotpunjuju osnovnu djelatnost na istoj građevnoj 

čestici; 
- ugostiteljske građevine, (restoran, kavana i sl.) kao prateći sadržaj zone; 
- komunalne i infrastrukturne građevine. 

    Članak 8. 

U zoni poslovne namjene mogu se graditi građevine sljedećih gospodarskih djelatnosti: 
- poslovne, upravne, uredske građevine; 
- sve trgovačke građevine u maloprodaji i veleprodaji; 
- izložbeno-prodajni saloni; 
- skladišta; 
- servisi; 
- obrtničke i zanatske proizvodne građevine za djelatnosti bez negativnog utjecaja na okoliš; 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

- komunalno-servisni i uslužni sadržaji; 

   Članak 9. 

U zoni ugostiteljske namjene mogu se graditi: 
− građevina za usluživanje hrane, pića i napitaka (restoran, kavana i sl.) 
− građevine za pružanje usluge smještaja (poslovni hotel, motel);  
− benzinska postaja.  

    Članak 10. 

Javno zelenilo s izgradnjom predviđeno je za gradnju dvonamjenskih skloništa kojima druga namjena 
može biti ugostiteljstvo, izložbeno-prodajni salon, trgovina, sportska rekreacija ili slične djelatnosti. 

    Članak 11. 

Zaštitno zelenilo formira se uz vodotoke  u zoni korita Stare Lonje i uz napušteno korito potoka Lovnica 
(Lovnec). Uređuje se očuvanjem postojeće ili novom sadnjom autohtone, visoke i niske vegetacije. 

    Članak 12. 

Na svim je građevnim česticama predviđen samostojeći način gradnje. 
Najmanja udaljenost građevine od međe susjedne građevne čestice (osim od javnoprometne površine) je 6 
m, ali ne manje od pola visine. 
Na građevnoj čestici može biti više građevina koje čine tehnološko-funkcionalnu cjelinu. 
Najveća visina građevine utvrđena je odredbama čl. 132. i 133. Odluke o donošenju Prostornog plana 
uređenja Grada Svetog Ivana Zeline. Izuzetak su silosi, dimnjaci i drugi tehnološki uvjetovani dijelovi 
građevine te antenski stupovi, koji mogu biti viši. 
Građevine mogu imati jednu ili više etaža podruma. Najviša kota poda prizemlja je 1m od kote konačno 
uređenog terena. 

   Članak 13. 

Građevna čestica mora imati neposredan pristup s postojeće javnoprometne površine ili one za koju je 
izdana građevna dozvola.   
Površina nove građevne čestice proizvodne i poslovne namjene ne smije biti manja od 0,5 ha. 
Najveća izgrađenost je 40% (kig = 0.4).  
U proizvodnoj namjeni  najveći kis = 1,6,  u poslovnoj namjeni najveći kis = 1,9, a u ugostiteljskoj 1,6. 
Najmanja površina zelenila na prirodnom tlu je 20% površine građevne čestice. 
Uz regulacijski pravac obvezna je sadnja drvoreda, osim ispod dalekovoda. 
 

    Članak 14. 

Oblikovanje građevina i uređenje građevnih čestica mora biti zasnovano na visokim oblikovnim i gradbenim 
standardima. 
 
Sva pročelja građevina (uključujući i krovove tj. "petu fasadu") moraju se kvalitetno oblikovati. 

 
Svi neizgrađeni dijelovi građevne čestice moraju imati kvalitetno parterno i hortikulturno uređenje. 

 
Visoko se zelenilo, osim prema planiranim ulicama, mora saditi prema autocesti, brzoj cesti, i uz zonu 
zaštitnog zelenila. 
 
U kontaktu proizvodne namjene s drugim sadržajima mora se, na građevnoj čestici  proizvodne namjene 
formirati tampon zelenila širine min. 10 m. Ovo se zaštitno zelenilo, kao i ono u zaštitnim koridorima 
infrastrukture, uračunava u obveznih najmanje 20% površine prirodnog terena građevne čestice koji mora 
biti uređen kao parkovno, pejsažno ili zaštitno zelenilo, bez podzemne ili nadzemne gradnje, bez 
natkrivanja i bez uređenja parkinga. 
 
Na građevnoj čestici pročistača otpadnih voda tampon zaštitnog zelenila prema Ulici "A" je 30,0 m a prema 
ostalim međama min 6 m. 

 Članak 15. 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Udaljenost građevina od prometnih i infrastrukturnih građevina iznosi: 
- od regulacijskog pravca planiranih ulica u obuhvatu najmanje 8 m;  
- od granice zone prema državnim cestama najmanje 15 m. 
- od osi 30 kV dalekovoda najmanje 7,5 m, a od osi 10 kV dalekovoda najmanje 5 m. 
- od osi 400 kV dalekovoda najmanje 20 m. 

3. UVJETI SMJEŠTAJA I NAČIN GRADNJE GRAĐEVINA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 

     Članak 16. 

Građevine ovih sadržaja kao osnovne namjene građevne čestice nije moguće graditi. 
Iznimno je moguće graditi sadržaje ovih namjena kao prateće i kada upotpunjuju osnovnu, proizvodnu, 
namjenu građevne čestice. To mogu biti: 

− istraživački centri 
− edukacijski centri i sl. 

4. UVJETI I NAČIN GRADNJE STAMBENIH GRAĐEVINA 

       Članak 17. 

U obuhvatu Plana nije moguća gradnja stambenih građevina. 

5. UVJETI UREĐENJA ODNOSNO GRADNJE, REKONSTRUKCIJE I OPREMANJA PROMETNE, 
TELEKOMUNIKACIJSKE I KOMUNALNE MREŽE S PRIPADAJUĆIM OBJEKTIMA I 
POVRŠINAMA 

5.1. Uvjeti gradnje prometne mreže 

5.1.1. Cestovna prometna mreža 

Članak 18. 

U Urbanističkom planu uređenja određene su površine za gradnju prometnica. Unutar takvih površina, 
ovisno o kategoriji prometnice, treba izgraditi i urediti kolnik, nogostupe, biciklističke staze i zelenilo. 

  Članak 19. 

U funkciji cestovnog motornog prometa predviđena je u svim prometnicama izgradnja asfaltiranih kolnika 
za dvosmjerno kretanje vozila širine kolnika 7,0 m. 
Moraju udovoljiti zahtjevima u pogledu osiguranja minimalnog osovinskog pritiska od 100 kN. 

    

Članak 20. 

Za kretanje pješaka u svim je prometnicama planirano uređenje nogostupa minimalne širine 1,50 m. 
Sve pješačke površine treba izvesti tako da se onemogući stvaranje arhitektonskih i urbanističkih barijera. 

      Članak 21. 

Za potrebe kretanja invalidnih osoba, osoba s djecom u kolicima i sl. na križanjima prometnica u sklopu 
pješačkih prijelaza obilježenih horizontalnom i vertikalnom signalizacijom predviđeno je izvesti upuštene 
nogostupe. Nagibi, kao i površinska obrada skošenih dijelova nogostupa trebaju biti prilagođeni za sigurno 
kretanje u svim vremenskim uvjetima.      

Članak 22. 

U svim prometnicama kroz zonu gospodarske namjene planirano je uređenje situativno izdvojenih 
biciklističkih staza. 
 
Najmanja širina biciklističke staze za jedan smjer vožnje iznosi 1,0 m, a za dvosmjerno kretanje minimalna 
širina biciklističke staze iznosi 1,60 m. 

 5.1.2 Promet u mirovanju 

         Članak 23. 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Parkirališne i garažne potrebe za pojedine sadržaje rješavaju se na vlastitoj građevnoj čestici. 
 
Potreban broj parkirališno-garažnih mjesta na građevnoj čestici građevine ovisi o vrsti i namjeni prostora u 
građevini, a određuje se u skladu s normativima određenim PPU Grada Svetog Ivana Zeline tako da se 
osigura po 1 parkirališno – garažno mjesto (pgm): 
 
- za administrativne  - uredske sadržaje na 75 m2 bruto površine, 
- za trgovačke sadržaje na 50 m2 bruto površine, 
- za robne kuće na 40 m2 bruto površine, 
- za industriju i skladišta na 5 zaposlenih u smjeni, 
- za obrte i servise na 3 zaposlena u smjeni, 
- za ugostiteljstvo na 1 stol, 
- za poslovni hotel ili motel na 1 sobu. 
Unutar koridora Ulice "B" i Ulice "C" omogućena je izgradnja stajanki za parkiranje osobnih vozila u 
planiranom pojasu zelenila i to naizmjenično s drvoredom u ritmu 3 parkirališna mjesta – stablo. 
 
Minimalne dimenzije stajanki za parkiranje osobnih vozila su 2,5 m x 5,0 m. 
Od sveukupnog broja parkirališno-garažnih mjesta potrebno je osigurati min. 5% stajanki odnosno 
najmanje 1 PM za potrebe invalidnih osoba na svim parkiralištima. 

5.2. Uvjeti gradnje telekomunikacijske mreže 

Članak 24. 

Planom su u svim prometnicama osigurani pojasevi za polaganje distributivne telekomunikacijske 
kanalizacije (DTK) uz regulacijske linije, a na mjestima prijelaza kolnika treba postavljati zaštitne cijevi. 
Najmanja širina pojasa za polaganje distributivne telekomunikacijske kanalizacije iznosi 1,0 m. 

Članak 25. 

Planom je osigurana građevna čestica za izgradnju područne centrale i bazne radijske postaje.   

Članak 26. 

Planom je predviđeno i postavljanje javnih govornica i to osim unutar čestica i/ili zgrada i na javnim 
površinama, kako bi se osigurala njihova cjelodnevna dostupnost. 
Lokacije javnih govornica treba uskladiti s mjestima veće koncentracije ljudi (veće trgovine, ugostiteljski 
sadržaji, benzinska postaja i sl.). 

5.3. Uvjeti gradnje komunalne infrastrukturne mreže 

Članak 27. 

Komunalnu infrastrukturu treba graditi unutar koridora prometnica u planom osiguranim pojasevima za 
svaku vrstu infrastrukture, a u skladu s poprečnim presjecima prometnica. 
Lokacijskim dozvolama odrediti će se točan položaj vodova komunalne infrastrukturne mreže. Izgradnja 
treba biti usklađena s posebnim uvjetima javnih komunalnih poduzeća, koja su nadležna za gradnju i 
održavanje pojedine mreže. 

5.3.1. Odvodnja otpadne i oborinske vode 

Članak 28. 

Sustav javne odvodnje zone gospodarske namjene koncipiran je kao razdjelni. 
 
Sve planirane cjevovode u funkciji javne odvodnje predviđeno je polagati u koridorima javnih prometnih 
površina tako da cjevovodi budu položeni u drugom podzemnom sloju. 
 
Visinskim položajem i uzdužnim padovima cjevovoda treba u najvećoj mogućoj mjeri omogućiti 
gravitacijsku odvodnju te minimalizirati moguću pojavu uspora u mreži. 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Poklopce revizijskih okana u kolnim površinama ulica treba postavljati u sredini prometnog traka. Ukoliko to 
iz određenih razloga nije moguće onda ih treba postavljati u sredini kolnika. 
 
Sabirna okna treba postavljati unutar čestice neposredno uz regulacijsku liniju prometnice. 
 
Idejnim projektima odvodnje biti će određeni profili i nivelete javnih kanala,  kote usporne vode, te način 
priključenja sabirnog kanala na uređaj za pročišćavanje otpadnih voda. 
Interna odvodnja mora se izvoditi i koristiti u skladu s odredbama Zakona o vodama, Zakona o 
komunalnom gospodarstvu, Odluci o odvodnji voda, Odluci o priključenju na komunalnu infrastrukturu, 
Odluci o vodoprivrednoj osnovi grada Zagreba i Smjernicama za izvedbu interne kanalizacije. 
Preporučljivo je da cijevi budu okruglog presjeka i izrađene od poliestera armiranog staklenim vlaknima. 
Spajanja naglavcima s integriranom brtvom od elastomera osigurat će  vodonepropusnost, trajnost te brzu 
montažu i ugradnju. 
 
Cijevi koje budu korištene kod polaganja cjevovoda obavezno moraju imati provjereno dobra mehanička 
svojstva (vodonepropusnost, trajnost, nepropusni način spajanja, brza montaža i ugradnja). 

5.3.2. Vodoopskrba 

    Članak 29. 

U postupku izgradnje i uređenja planskih koridora javnih prometnih površina unutar područja obuhvata 
potrebno je položiti vodoopskrbne cjevovode sukladno važećoj tehničkoj regulativi i pravilima struke.  

    Članak 30. 

Potrebne količine vode za gašenje požara treba osigurati u skladu s odredbama Pravilnika o tehničkim 
normativima za hidrantsku mrežu za gašenje požara (Sl.list 30/91 preuzeto NN 55/96). 
 
Mreža vodoopskrbnih cjevovoda treba osigurati potrebne količine sanitarne i protupožarne vode,  te imati 
izgrađenu vanjsku nadzemnu hidrantsku mrežu. Hidrante u pravilu treba projektirati kao nadzemne i 
postavljati izvan prometnih površina. Najveća dozvoljena udaljenost između pojedinih hidranata je 80 m. 
Novi cjevovodi zbog mjera protupožarne zaštite ne mogu imati profil manji od φ150 mm. 

     

 Članak 31. 

Novoplanirane cjevovode u funkciji opskrbe pitkom vodom treba polagati unutar koridora javnih prometnih 
površina koristeći pri tome prvi podzemni sloj prvenstveno ispod nogostupa, biciklističkih staza ili razdjelnih 
pojasa zelenila. Gdje to uslijed određenih okolnosti nije moguće, cjevovod treba položiti ispod površina 
kolnika. 
 
Vodoopskrbnu mrežu treba formirati prstenasto u svrhu osiguranja dvostrane mogućnosti opskrbe vodom. 
 
Trase cjevovoda unutar koridora cestovnih prometnica potrebno je uskladiti s ostalim postojećim i planskim 
vodovima komunalne infrastrukture u skladu s  posebnim uvjetima njihovih korisnika.  

5.3.3. Plinoopskrba 

     Članak 32. 

Planom je predviđena plinifikacija cjelokupnog područja zone gospodarske namjene prirodnim plinom. 
 
Unutar područja obuhvata Plana u planiranim prometnicama predviđeni su koridori minimalne širine 1,0 m 
za polaganje srednjetlačnih plinovoda, tako da će se omogućiti plinifikacija svih planiranih građevina. 
 
Za srednjetlačne plinovode treba koristiti polietilenske cijevi i fitinge kvalitete PE 100 klase SDR 11. 
Situativno polaganje plinoopskrbnih cjevovoda obavezno je uskladiti s uvjetima za provođenje mjera zaštite 
od požara i uz poštivanje obaveznih udaljenosti od različitih građevina i drugih vrsta komunalne 
infrastrukture pri paralelnom vođenju odnosno na mjestima križanja s drugim vodovima. Minimalne 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   9         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

sigurnosne udaljenosti (svijetli razmak) srednjetlačnog plinovoda od postojećih i projektiranih instalacija i 
objekata iznose: 
 min. 2,00 m od objekata, 
 min. 1,50 m od nasada visokog zelenila, 
 min. 1,50 m od okana drugih vrsta komunalne infrastrukture i stupova javne rasvjete, 
 od drugih vrsta komunalne infrastrukture: 
 min. 1,00 m od elektroenergetskih kabela odnosno min. 0,40 m od drugih instalacija pri paralelnom 

polaganju i 
 min. 0,50 m od elektroenergetskih kabela (dodatno i u zaštitnoj cijevi) odnosno od drugih instalacija na 

mjestima prijelaza po vertikali i 
 min. 1,20 nadsloja iznad plinoopskrbnog cjevovoda. 

       Članak 33. 

Svi zahvati i postupci pri trasiranju i polaganju plinovoda moraju biti usklađeni s postojećim  propisima i 
zakonskim aktima (Zakon o zaštiti požara, "Narodne novine" br. 58/93, Zakon o zapaljivim tekućinama i 
plinovima, "Narodne novine" br. 108/95) iz  područja zaštite od požara. 

5.3.4. Elektroenergetska mreža i javna rasvjeta 

      Članak 34. 

U zoni obuhvata Plana predviđena je izgradnja sedam novih tipskih transformatorskih stanica instalirane 
snage  najmanje 1x1000 kVA. 
 
Za gradnju novih transformatorskih postrojenja potrebno je formirati građevne čestice minimalne površine 
7,0 x 7,0 m. Čestice obavezno treba pozicionirati uz javne prometne površine te tako omogućiti 
neposredan pristup vozilima u svrhu izgradnje i/ili održavanja. 

    Članak 35. 

Planom se omogućuje izgradnja novih transformatorskih stanica i na mjestima gdje planom nisu 
predviđene, ako se ukaže potreba kojeg od korisnika zone za još većom potrošnjom električne energije. 
Takav potrošač mora osigurati od vlastite građevne čestice površinu dimenzija 7,0 x 7,0 m za građevnu 
česticu potrebne transformatorske stanice s pristupom na javnu prometnu površinu. 

       Članak 36. 

U svim prometnicama unutar područja obuhvata osigurani su koridori širine 1,0 m odnosno 1,5 m za 
polaganje nove srednjenaponske (naponska razina 20(10) kV) i niskonaponske mreže kabela, te polaganje 
kabela i postavljanje stupova javne rasvjete.  
 
Elektroenergetske kabele neovisno o naponskoj razini treba postavljati isključivo izvan kolnih površina. U tu 
svrhu osigurani su pojasi ispod površina nogostupa, biciklističkih staza i razdjelnih pojasa zelenila. 
 
Sve kabele treba postavljati 0,80 m ispod kote terena, a na mjestima poprečnih prijelaza kolnih površina 
kabele treba polagati u zaštitne cijevi. 

 Članak 37. 

Rasvijetljenost prometnih površina treba uskladiti s klasifikacijom rasvijetljenosti u Preporukama za rasvjetu 
cesta s motornim i pješačkim prometom. 

Članak 38. 

Unutar koridora postojećih dalekovoda 10 kV i 30 kV nije dozvoljena gradnja sve dok se ne izmjeste i 
kabliraju. Širina koridora iznosi za 30 kV dalekovod 15,0 m (2x7,5 m od osi), a za 10 kV dalekovod 10,0 m 
(po 5,0 m od osi).  

Članak 39. 

Unutar koridora postojećeg dalekovoda DV 2 x 400 kV Žerjavinec – Mađarska širine 40 m, koji dijelom 
ulazi unutar područja ovog Plana, nije dozvoljena gradnja ni sadnja drveća. 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   10         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

6. UVJETI UREĐENJA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 

Članak 40. 

Plan utvrđuje zelene površine na kartografskom prikazu 1. Korištenje i namjena površina. 
Planom je predviđeno sedam površina oznake: Z1 – zona javne zelene površine, koju treba hortikulturno 
urediti, zasaditi ukrasnim biljem i autohtonim vrstama stabala te opremiti odgovarajućom opremom: 
klupama, javnom rasvjetom, koševima za otpatke. 
U površini javnog zelenila predviđena je izgradnja dvonamjenskogskloništa – nadzemnog, poluukopanog ili 
ukopanog i  prekrivenog slojem zemlje. Humak je nužno zatravniti i zasaditi niskim raslinjem.  

Članak 41. 

U sjeveroistočnom dijelu obuhvata planirane su površine oznake Z2 – zaštitno zelenilo, koje se planira 
zatravniti i zasaditi autohtonom, visokom i niskom vegetacijom. 

7. MJERE ZAŠTITE PRIRODNIH I KULTURNO-POVIJESNIH CJELINA I GRAĐEVINA I 
AMBIJENTALNIH VRIJEDNOSTI 

U obuhvatu Plana ambijentalnu vrijednost predstavlja priobalje rijeke Lonje i potoka Lovneca koje se 
moraju očuvati. 
Kulturno-povijesnih vrijednosti nema. 

8. POSTUPANJE S OTPADOM 

 Članak 42. 

Na prostoru obuhvata ovoga Plana postupanje s otpadom treba biti u skladu s odredbama Zakona o 
otpadu. 
Zbrinjavanje komunalnog i industrijskog otpada bit će organizirano odvozom, prema komunalnom redu 
javnog komunalnog poduzeća na  predviđeno odlagalište. 

Članak 43. 

Proizvođači industrijskog otpada moraju u skladu s odredbama Zakona o otpadu (zavisno o količini i vrsti 
otpada) predati sakupljaču otpada prateći list s podacima o vrsti, mjestu nastanka, količini i načinu 
pakiranja otpada. 
Industrijski otpad može se prije organiziranog odvoza na odlagalište skladištiti na građevinskoj parceli u 
skladu s odredbama Zakona o otpadu i uredbi o uvjetima za postupanje s opasnim otpadom i uz odobrenje 
nadležnog tijela Državne uprave. 
 
Proizvođač industrijskog otpada koji proizvede više od 150 t neopasnog otpada te 200 kg opasnog otpada 
mora u skladu s odredbama Zakona o otpadu izraditi plan gospodarenja otpadom.  

Članak 44. 

Djelatnosti koje se obavljaju u obuhvatu Plana ne smiju proizvoditi infektivne, kancerogene i toksične 
otpade te otpade koji imaju svojstva nagrizanja, ispuštanja otrovnih plinova te kemijsku ili biološku reakciju. 

 Članak 45. 

Građevni otpad koji će nastati kod gradnje na prostoru obuhvata Plana zbrinjavati će se u skladu s 
odredbama Zakona o otpadu odvozom na predviđeni deponij. 

9. MJERE SPREČAVANJA NEPOVOLJNOG UTJECAJA NA OKOLIŠ 

9.1. Zaštita od poplava i zaštita podzemnih voda 

Članak 46. 

Uz sjevernu granicu područja obuhvata proteže se potok Lovnica i rijeka Lonja. Zbog opasnosti od 
plavljenja mora se urediti korito potoka Lovnice dok je rijeka Lonja na tom dijelu uređena. 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   11         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Pri odabiru sadržaja, djelatnosti i tehnologija koje će se realizirati u obuhvatu ovoga Plana moguće su 
samo one koje ne onečišćuju okoliš odnosno one kod kojih se mogu osigurati propisane mjere zaštite 
okoliša. 
 
Posebnu pažnju treba posvetiti zaštiti podzemnih voda za što je neophodno izgraditi sustav nepropusne 
kanalizacije. U okviru pojedinih pogona, ovisno o tehnološkim procesima koji će se obavljati, potrebno je uz 
dobivanje posebnih uvjeta građenja od nadležnog vodnogospodarskog poduzeća, postaviti uređaj za 
pročišćavanje otpadnih voda  prije upuštanja u kanalizaciju. Otpadne vode iz tehnoloških procesa mogu se 
po potrebi reciklirati i koristiti u kružnom procesu. 
 
U kanalski sustav odvodnje otpadnih voda mogu se upuštati samo prethodno pročišćene vode do 
propisanog stupnja onečišćenja u skladu s Pravilnikom o graničnim vrijednostima pokazatelja opasnih i 
drugih tvari u otpadnim vodama (NN br. 40/99). 
 
Sve prometne, manipulativne i površine za remont vozila, mehanizacije i strojeva trebaju biti izvedene 
vodonepropusno s uređenom vodonepropusnom odvodnjom te separatorima ulja, masti i taloga. 

9.2. Zaštita od požara i eksplozija 
Članak 47. 

Pridržavajući se odredbi propisa Planom su osigurani vatrogasni prilazi do svih zona po planiranim javnim 
prometnim površinama čime je omogućen pristup do svake građevne čestice. 

 
U postupku daljnje detaljnije razrade ovog plana, te prilikom projektiranja i izvođenja treba primjenjivati 
odredbe: Zakona o zaštiti od požara, Pravilnika o tehničkim normativima za hidrantsku mrežu za gašenje 
požara, te Pravilnika o uvjetima za vatrogasne pristupe. 
 
Sve vatrogasne pristupe, te površine za rad vatrogasnog vozila treba izvesti u skladu s odredbama 
Pravilnika o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 34/94). 

Članak 48. 

Planirane cjevovode za količine vode potrebne za gašenje požara treba izvesti u skladu s odredbama 
Pravilnika o tehničkim normativima za hidrantsku mrežu za gašenje požara (Sl. list 30/91, preuzet Zakon o 
normizaciji NN 55/96). 
 
Protupožarna zaštita zahtjeva odgovarajuće dimenzioniranje javne vodovodne mreže, uz uvjete osiguranja 
dovoljnih količina protupožarne vode, te mrežu vanjskih hidranata na maksimalnoj dozvoljenoj međusobnoj 
udaljenosti od 80 m i s vodovodnim priključkom ne manjeg profila od φ 150 mm. 

Članak 49. 

U svrhu sprečavanja širenja požara na susjedne građevine, građevina mora biti udaljena od susjednih 
građevina najmanje 6 m ili manje, ako se dokaže, uzimajući u obzir požarno opterećenje, brzinu širenja 
požara, požarne karakteristike materijala građevina, veličinu otvora na vanjskim zidovima građevina i dr. da 
se požar neće prenijeti na susjedne građevine ili mora biti odvojena od susjednih građevina požarnim 
zidom vatrootpornosti najmanje 90 minuta, koji u slučaju da građevina ima krovnu konstrukciju (ne odnosi 
se na ravni krov vatrootpornosti najmanje 90 minuta) nadvisuje krov građevine najmanje 0,5 m ili završava 
dvostranom konzolom iste vatrootpornosti dužine najmanje 1 m neposredno ispod pokrova krovišta, koji 
mora biti od negorivog materijala najmanje na dužini konzole. 

Članak 50. 

Postava podzemnih ili nadzemnih spremnika zapaljivih tekućina i plinova treba se planirati i projektirati u 
skladu s odredbama Zakona o zapaljivim tekućinama i plinovima. 

Članak 51. 

Za planirani plinovod  srednjeg tlaka, koji će se projektirati i graditi u području obuhvata ovog Plana ili 
njegovom kontaktnom području trebaju se primijeniti preventivne mjere zaštite od eksplozije koje se 
odnose prvenstveno na primjenu minimalnih sigurnosnih udaljenosti od građevina i drugih vodova 
komunalne infrastrukture. 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   12         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 

9.3. Zaštita od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti 

Članak 52. 

Područje obuhvata Plana nalazi se u zoni očekivanog potresa intenziteta VIII° MCS ljestvice. 
Građevine moraju biti projektirane najmanje na očekivani intenzitet potresa. 

 

Članak 53. 

Zbog odnosa prema važnom prometnom čvoru te zbog očekivanog broja zaposlenih i korisnika u zoni 
gospodarskih namjena koji bi mogao biti veći od 2000 ljudi, predlaže se izgradnja sedam dvonamjenskih 
skloništa osnovne zaštite otpornosti 50-150 kN i pojedinačnog kapaciteta 300 osoba.  
Lokacije skloništa određuju se u zonama javnog zelenila – Z1. 
 
Skloništa treba graditi kao ukopana, poluukopana ili nadzemna, s nadslojem zemlje kojim se formira 
humak u zelenoj površini. 
 
Druga namjena skloništa može biti izložbeno-prodajni salon, ugostiteljski i sportsko-rekreacijski sadržaj i 
svaka druga u obuhvatu Plana dozvoljena namjena koja može osigurati privođenje skloništa osnovnoj 
namjeni u manje od 24 sata. 
 

9.4. Rekonstrukcija građevina namjena kojih je protivna planiranoj namjeni ili urbanim pravilima 

Članak 54. 

Građevine koje su građene u skladu s propisima, a namjena kojih je protivna namjeni utvrđenoj ovim 
Planom, mogu se održavati i opremati potrebnom komunalnom infrastrukturom. Na tim je građevinama 
moguća zamjena dotrajalih konstruktivnih elemenata te funkcionalna preinaka u postojećim gabaritima. 
 

10. MJERE PROVEDBE PLANA 
10.1. Obveza donošenja detaljnih planova 

Članak 55. 

Ne propisuje se obveza izrade detaljnih planova uređenja. 

10.2. Procjena utjecaja na okoliš 

Članak 56. 

Potreba izrade procjene utjecaja na okoliš utvrdit će se i provesti prema posebnim propisima i odredbama 
čl. 341 i 342 Prostornog plana uređenja Grada Svetog Ivana Zeline. 

 

III ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 57. 

 
Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 350-02/05-01/12 
URBROJ: 238/30-01-06-4   



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   13         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

   PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

  
           Mira Čegec, v.r  

529.  Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine», br. 33/01, 60/01 i 129/05) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 6. 
sjednici, održanoj dana  30. siječnja 2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

STATUTA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
 

Članak 1. 
 U Statutu Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01, 7/02 i 10/04)  članak 12. mijenja 
se i glasi: 
 
 «Grad u svom samoupravnom djelokrugu obavlja poslove lokalnog značaja kojima se neposredno 
ostvaruju potrebe građana, a koji nisu Ustavom ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima i to osobito 
poslove koji se odnose na: 

- uređenje naselja i stanovanje, 
- prostorno i urbanističko planiranje, 
- komunalno gospodarstvo, 
- brigu o djeci, 
- socijalnu skrb,  
- primarnu zdravstvenu zaštitu, 
- odgoj i osnovno obrazovanje, 
- kulturu, tjelesnu kulturu i šport 
- zaštitu potrošača, 
- zaštitu i unapređenje prirodnog okoliša, 
- protupožarnu i civilnu zaštitu, 
- promet na svom području 
- te ostale poslove sukladno posebnim zakonima. 

 
           Posebnim zakonima kojima se uređuju pojedine djelatnosti iz stavka 1. ovoga članka bit će određeni 
poslovi čije obavljanje je Grad dužan organizirati te poslovi koje može obavljati.» 
 
     

Članak 2. 
 U članku 24. stavak 3. mijenja se i glasi: 
 «Ukoliko predsjednik Gradskog vijeća ne sazove sjednicu u roku iz stavka 2. ovoga članka, sjednicu 
će sazvati gradonačelnik u roku od 15 dana.» 
 
 Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 
 
 «Nakon proteka rokova iz stavka 3. ovoga članka sjednicu može sazvati, na zahtjev jedne trećine 
članova Gradskog vijeća, čelnik središnjeg tijela državne uprave nadležnog za poslove lokalne 
samouprave.» 
 

Članak 3. 
 Članak 19. mijenja se i glasi: 
 
 « Sjednice Gradskog vijeća su javne. Nazočnost javnosti može se isključiti samo iznimno, u 
slučajevima predviđenim posebnim zakonima i općim aktom Grada. 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   14         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Na sjednicama Gradskog vijeća glasuje se javno, ako Gradsko vijeće ne odluči da se, u skladu s 
poslovnikom ili drugim općim aktom, o nekom pitanju glasuje tajno.» 
 
 
 

Članak 4. 
 U članku 31. stavku 6. iza riječi: «obavijestiti», dodaju se riječi: «predstojnika ureda državne uprave 
u županiji te». 
 

Članak 5. 
 U članku 33. riječi: «između nositelja lista i stranaka i nezavisnih lista» zamjenjuju se riječima: 
«između nositelja lista stranaka i nezavisnih lista». 
 

Članak 6. 
Članak 35. mijenja se i glasi: 

 
 «Gradonačelnik ima, u skladu sa statutom i zakonom, jednog zamjenika, koji se bira većinom 
glasova svih članova Gradskog vijeća na način i prema postupku za izbor gradonačelnika.» 
 

Članak 7. 
 Članak 37. mijenja se i glasi: 
 
 «Izvršne poslove u Gradu obavlja Gradsko poglavarstvo. 
 
 Gradsko poglavarstvo ima sedam članova, u koji broj su uključeni i predsjednik Gradskog 
poglavarstva i zamjenik predsjednika Gradskog poglavarstva. 
 
 Gradonačelnik je predsjednik Gradskog poglavarstva. 
 
 Zamjenik gradonačelnika je, po položaju, zamjenik predsjednika Gradskog poglavarstva.» 

 
Članak 8. 

Članak 38. mijenja se i glasi: 
 
 «Članove Gradskog poglavarstva bira Gradsko vijeće na prijedlog gradonačelnika, u skladu sa 
Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i statutom, većinom glasova svih članova na 
vrijeme od četiri godine. 
 
 Pročelnici upravnih tijela Grada mogu biti birani za članove poglavarstva. 
 
 Članovi Gradskog poglavarstva mogu biti zaduženi za jedno ili više određenih područja iz 
djelokruga Grada.» 
 

Članak 9. 
Članak 42. mijenja se i glasi: 

 
 «Gradsko vijeće može gradonačelniku, pojedinom članu Gradskog poglavarstva ili Gradskom 
poglavarstvu u cjelini iskazati nepovjerenje i razriješiti ga dužnosti prije isteka vremena na koje je izabran. 
 
 Prijedlog za iskazivanje nepovjerenja može podnijeti najmanje jedna trećina članova Gradskog 
vijeća. 
 
 O prijedlogu za iskazivanje nepovjerenja ne može se raspravljati i glasovati prije nego što protekne 
sedam dana od dana njegova podnošenja.. 
 
 Rasprava i glasovanje o prijedlogu za iskazivanje nepovjerenja mora se provesti najkasnije u roku 
od 30 dana od dana dostave prijedloga predsjedniku Gradskog vijeća.» 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   15         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
Članak 10. 

 Iza članka 43. dodaje se članak 43.a koji glasi: 
 
 
         «Članak 43.a 
 Gradonačelnik može tražiti glasovanje o povjerenju Gradskom poglavarstvu. 
 
 Ako Gradsko vijeće povodom prijedloga gradonačelnika ne donese odluku kojom potvrđuje 
povjerenje Gradskom poglavarstvu, time se ne smatra da je Gradskom poglavarstvu iskazano 
nepovjerenje.» 

 
Članak 11. 

Članak 45. mijenja se i glasi: 
 
 «Za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga Grada, kao i poslova državne uprave 
prenesenih na Grad, ustrojavaju se upravni odjeli i službe (upravna tijela). 
 
 Ustrojstvo upravnih tijela uređuje se općim aktom, kojeg donosi Gradsko vijeće u skladu sa 
zakonom i statutom. 
 
 Upravnim tijelima upravljaju pročelnici, osim službom – Tajništvom kojom upravlja tajnik, koji ima 
status pročelnika. 

Gradsko poglavarstvo imenuje pročelnike  iz stavka 3. ovoga članka na temelju javnog natječaja. 
 
Gradsko poglavarstvo može razriješiti pročelnike  iz stavka 4. ovoga članka: 
1. ako pročelnik sam zatraži razrješenje, 
2. ako nastanu takvi razlozi koji po posebnim propisima kojima se uređuju radni odnosi dovode do 

prestanka radnog odnosa, 
3. ako pročelnik ne postupa po propisima ili općim aktima Grada, ili neosnovano ne izvršava 

odluke tijela Grada, ili postupa protivno njima, 
4. ako pročelnik svojim nesavjesnim ili nepravilnim radom prouzroči Gradu veću štetu, ili ako 

zanemaruje ili nesavjesno obavlja svoje dužnosti koje mogu štetiti interesima službe u 
obavljanju poslova Grada. 

 
Pročelnik koji bude razriješen sukladno stavku 5. ovoga članka rasporedit će se na drugo slobodno 

radno mjesto u jedno od upravnih tijela Grada, za koje ispunjava stručne uvjete. 
 
Na prava, obveze i odgovornosti kao i druga pitanja u svezi s radom pročelnika koja nisu uređena 

Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, primjenjuju se odredbe zakona kojima se uređuje 
radni odnos službenika i namještenika u tijelima jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave.» 
 

Članak 12. 
 Iza članka 46. dodaje se članak 46.a koji glasi: 
 
 «Službenici Grada poticat će se na trajno stručno osposobljavanje i usavršavanje putem tečajeva, 
seminara i školovanja. 
 
 Trajno osposobljavanje i usavršavanje službenika Grada provodit će se na osnovi strategije i plana 
trajnog osposobljavanja i usavršavanja lokalnih službenika, koje će na temelju zajedničkog prijedloga 
nacionalnog saveza jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave i središnjeg tijela državne uprave 
nadležnog za poslove lokalne i područne (regionalne) samouprave donijeti Vlada Republike Hrvatske.»
  
 

Članak 13. 
 U članku 54. stavku 3. iza riječi: «upravnom tijelu Županije» umjesto točke stavlja se zarez i dodaju 
riječi: «ako posebnim zakonom nije drukčije propisano.». 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   16         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
Članak 14. 

 Iza članka 55. dodaje se članak 55.a koji glasi: 
 
 «Protiv pojedinačnih akata Gradskog vijeća i Gradskog poglavarstva kojima se rješava o pravima, 
obvezama i pravnim interesima fizičkih i pravnih osoba, ako posebnim zakonom nije drukčije propisano, ne 
može se izjaviti žalba, već se može pokrenuti upravni spor.» 
 
 

Članak 15. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
  
KLASA: 012-03/06-01/01 
URBROJ: 238/30-01-06-3 
           PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
  
                          Mira Čegec, v.r. 
 
 
 

530.  Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine», br. 33/01, 60/01 i 129/05) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 6. sjednici, održanoj dana  
30. siječnja 2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
 
              Članak 1. 
 U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01) u članku 11. 
stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
 «Gradsko vijeće ima predsjednika i dva potpredsjednika koji se biraju na konstituirajućoj sjednici 
Gradskog vijeća, većinom glasova svih vijećnika.». 
 
 
              Članak 2. 
  Članak 89. mijenja se i glasi: 
 
  «Na sjednicama Gradskog vijeća glasuje se javno, ako Gradsko vijeće ne odluči da se, u skladu s 
poslovnikom ili drugim općim aktom, o nekom pitanju glasuje tajno. 
 
 Vijećnici glasuju izjašnjavanjem: «za» prijedlog, «protiv» prijedloga ili se «uzdržavaju» od 
glasovanja.» 
 
              Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
 

        PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                           GRADA SVETOG IVANA ZELINE 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   17         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
                            Mira Čegec, v.r. 
 
 

531.  Na temelju stavka 4. članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( "Narodne novine", br. 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04), te članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske 
novine" br 8/01, 7/02, 10/04),  Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline  na 6. sjednici održanoj dne.  30. 
siječnja  2006.godine donijelo je 
 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u Gradu Sveti Ivan Zelina u 2006. godini 
 
OPĆE ODREDBE 

Članak  1. 
 Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Grada Svetog Ivana Zeline u 2006. godini, kako slijedi:   
   
                        -    javne površine 

- nerazvrstane ceste 
- groblja 
- javna rasvjeta 
- opskrba pitkom vodom 
- odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
- odlaganje komunalnog otpada 

  
GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 

Članak  2. 
           Opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz Članka 1. ovog Programa, te iskaz 
financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja po djelatnostima: 

 
A.   IZRADA PROSTORNIH PLANOVA 
 

1. Izrada UPU za zonu gospodarske namjene Sv. Helena    23.000,00 kuna 
2. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Sv. Ivana 
      Zeline i izrada UPU za  turističko-ugostiteljsko područje  

                       (lokacija današnjih bazena)      170.000,00 kuna 
3. Urbanistički plan uređenja naselja Sv. Ivan Zelina              400.000,00 kuna 

 UKUPNO           593.000,00 kuna
 
 
Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
             - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada                    593.000,00 kuna 
 
            U slučaju da se potrebna sredstva za realizaciju građenja iz ovoga članka ne ostvare u cijelosti iz 
komunalnog doprinosa, razlika između ostvarenih i potrebnih sredstava namiriti će se iz poreznih prihoda 
proračuna Grada Sv. Ivana Zelina 
 
 
B.   PODRUČJE SPORTSKO REKREACIJSKOG VODENOG KOMPLEKSA 

 
1.   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I RJEŠAVANJE IMOVINSKO PRAVNIH ODNOSA 
 

- Izrada glavnog projekta zacjevljenja potoka Topličica 100.000,00 kuna 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   18         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

- Rješavanje vlasništva na dijelu zemljišta kompleksa 1.000.000,00 kuna 
 
 
 
 
 

2.   GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 
 

- Građenje kolektora II – dionica 2 (od ul. V. Nazora do 
pravca ul. M. Gupca), dužina 1110 m  

- Zacijevljenje potoka Topličica (od ul. V. Nazora do 
ceste za D. Topličicu), dužina 570 m 

    3.150.000,00 kuna 
 UKUPNO          4.250.000,00 kuna 

 
Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
             - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada                       432.000,00 kuna 
             - iz sredstava   Hrvatskih voda                                                                 3.000.000,00 kuna 

 - iz sredstava poreza – proračuna Grada  848.000,00 kuna 
 UKUPNO            4.250.000,00 kuna 
 
 

            U slučaju da se potrebna sredstva za realizaciju građenja iz ovoga članka ne ostvare u cijelosti iz 
komunalnog doprinosa, razlika između ostvarenih i potrebnih sredstava namiriti će se iz poreznih prihoda 
proračuna Grada Sv. Ivana Zelina. 
 
C.  PODRUČJE ZONE GOSPODARSKE NAMJENE SV. HELENA 
 
1.   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I RJEŠAVANJE IMOVONSKO PRAVNIH ODNOSA 
 

- Izrada idejnog rješenja i glavnog projekta komunalne, 
energetske i telekomunikacijske infrastrukture   500.000,00 kuna 

- Kupovina zemljišta u koridoru industrijske ceste, 
2000 m2       100.000,00 kuna 

 
2.   GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
    

- Izgradnja industrijske ceste i javnih površina, 
dužina 100 m, širina 20 m 480.000,00 kuna 

 
3. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA OPSKRBU  PITKOM  VODOM 
 

- Distributivna vodovodna mreža, dužina 100 m   50.000,00 kuna 
 
4.  GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE        
      OTPADNIH VODA 
 

- Građenje kolektora, dužina 100 m   250.000,00 kuna 
-     Građenje oborinske kanalizacije, dužina 100 m   100.000,00 kuna  
 

5. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA OPSKRBU PLINOM 
 

- Građenje plinovoda (Brezovec – zona), dužina 
1300 m, bušenje trupa autoceste  1.100.000,00 kuna 

-  Građenje distributivne plinske mreže, dužina 
100 m     70.000,00 kuna 

 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   19         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 UKUPNO      2.650.000,00 kuna 
 

Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
             - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada               580.000,00  kuna 

 - iz sredstava Ministarstva gospodarstva  500.000,00  kuna 
           - iz proračuna Zagrebačke županije                                                   400.000,00  kuna 

  - iz distributivne razlike cijene plina distributera 1.170.000,00   kuna 
 UKUPNO    2.650.000,00  kuna 
 

 
            U slučaju da se potrebna sredstva za realizaciju građenja iz ovoga članka ne ostvare u cijelosti iz 
komunalnog doprinosa, razlika između ostvarenih i potrebnih sredstava namiriti će se iz poreznih prihoda 
proračuna Grada Sv. Ivana Zelina. 
 
 
D.  GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA 

 
1.   GRAĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

 
Naselje Sveti Ivan Zelina 

 
1. Uređenje  Bocakove ulice  

            
- izrada pješačke staze od Trga A. Starčevića 
      pored  doma zdravlja  dužina 250 metara        250.000,00 kuna 
 
2. Uređenje ulice B. Radića 

 
- izrada pješačke staze od Trga A. Starčevića do 

Ogradske ulice - obostrano dužine  300  metara       120.000,00 kuna 
  
                                                                                                        UKUPNO             220.000,00 kuna   
     
Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
             - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada                       220.000,00 kuna 
 
            U slučaju da se potrebna sredstva za realizaciju građenja iz ovoga članka ne ostvare u cijelosti iz 
komunalnog doprinosa, razlika između ostvarenih i potrebnih sredstava namiriti će se iz poreznih prihoda 
proračuna Grada Sv. Ivana Zelina 
 
 
2.   UREĐENJE GROBLJA 
 
        Naselje Sveti Ivan Zelina 

 
 -   Izgradnja staze na novom groblju,  

       dužina 200 m, širina 2 m     UKUPNO            50.000,00  kuna  
                                                                                                                                                                                   
Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
             - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada                        50.000,00  kuna 
 
3.  GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 
 
      Ostala naselja 

 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   20         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1. Donja  zelina                                                                           
-   Ulica D. Stražimira, nastavak javne rasvjete 

prema Suhodolu, ugradjnja kabela za javnu 
     rasvjetu i  cca 13 lampi 150 W                              26.000,00 kuna                     

 
2. Goričica 
-   Zelinska ulica, ugradnja 4 lampe 150 W                     6.000,00 kuna 
-    Kramarova ulica, ugradnja 1 lampe 150 W                           1.500,00 kuna 
-    Paukovečka cesta, ugradnja 3 lampe 150 W                        5.000,00 kuna 

                                                                                                                                          12.500,00 kuna 
3. Blaškovec 
-   Prigorska ulica nastavak javne rasvjete kod 
    zaseoka Perki, postava kabela javne rasvjete i 
    ugradnja 5 lampi javne rasvjete                          10.000,00 kuna 

 
4. Hrnjanec 
-   Vinogradarska ulica, nastavak javne rasvjete 

        ugradnja   3 lampe 150 W                                                      7.500,00 kuna 
           

5. Brezovec zelinski 
-  Odvojak pored Galtara, ugradnja kabela za 
    javnu rasvjetu i 5  lampi 150 W                                                          10.000,00 kuna 

 
6. Dubovec bisaški 
-   Odvojak za Bičake, ugradnja kabela za javnu 
      rasvjetu i 5 lampi 150 W             10.000,00 kuna 

 
7. Paukovec 
-   Starogradska ulica, nastavak javne rasvjete,  

      ugradnja cca. 9 lampi 150 W                                                             18.000,00 kuna 
  

8. Biškupec zelinski 
- Ulica Bregi, ugradnja kabela za javnu     

             rasvjetu  i 5 lampi 150 W            10.000,00 kuna        
             

-   Ulica Brusovec, potrebno je ugraditi kabel za 
    javnu rasvjetu i 7 lampi 150 W              14.000,00 kuna 

 24.000,00 kuna 
 
           UKUPNO          118.000,00  kuna  
 
Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
             - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada                       118.000,00 kuna 
 
            U slučaju da se potrebna sredstva za realizaciju građenja iz ovoga članka ne ostvare u cijelosti iz 
komunalnog doprinosa, razlika između ostvarenih i potrebnih sredstava namiriti će se iz poreznih prihoda 
proračuna Grada Sv. Ivana Zelina. 
 
 
4. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA OPSKRBU PITKOM VODOM  
 
     Ostala naselja 
 

1. Biškupec – vodozahvat, izvor, uređaj za pročišćavanje 
 

UREĐENJE,  
DALJINSKI NADZOR   

VRIJEDNOST RADOVA (kn) 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   21         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

 350.000,00 
 
 
 
 
2. Tomaševec - Krečaves  

 
DUŽINA VODOVODA (m') VRIJEDNOST RADOVA (kn) 

3560 1.822.900,00 
 

3. Brezovec – poslovna zona Sv. Helena 
 

 
DUŽINA VODOVODA (m') VRIJEDNOST RADOVA (kn)    

 
1.300,00 1.105.000,00 

4. Ivana Žigrovića Pretočkog - rekonstrukcija 
   

DUŽINA VODOVODA (m') VRIJEDNOST RADOVA (kn) 
     760 175.600,00 

 
5. Bocakova - rekonstrukcija 

  
DUŽINA VODOVODA (m') VRIJEDNOST RADOVA (kn) 

    1.090 272.500,00 
 

6. Donja Zelina – Gradišće 
 

DUŽINA  VODOVODA (m) VRIJEDNOST RADOVA (kn) 
300 24.000,00 

 

U K U P N O 
 

3.750.000,00 

 
Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 

- iz sredstava prireza – proračuna Grada 1.400.000,00 kuna 
              - iz sredstava Fonda za regionalni razvoj RH                                            400.000,00 kuna 
              -          "                           Zagrebačke Županije                                           200.000,00 kuna 
              - iz sredstava   Hrvatskih voda                                                                1.000.000,00 kuna 
              -          "          sufinanciranja građana                                                         750.000,00 kuna 
                                                                                                                     UKUPNO         3.750.000,00 kuna  
 
 
5.  GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 
 
 Sanacija odlagališta komunalnog otpada Cerovka – Sveti Ivan Zelina                                                      
 

- Iskop i uređenje nove kazete za deponiranje        200.000,00 kuna 
      komunalnog otpada 
- izgradnja drenaže za procjedne vode i            20.000,00 kuna 
      odvodnje u sabirnu jamu 
- idejno rješenje, glavni i izvedbeni projekt sanacije 

odlagališta   150.000,00 kuna 
 UKUPNO           370.000,00 kuna
 

 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   22         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
           - iz sredstava Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost          100.000,00 kuna 
           - iz proračuna Zagrebačke županije                                                            270.000,00 kuna 
                                                                                                          UKUPNO        370.000,00 kuna  
 
6.  SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA 
 
      Sanacija divljih deponija: 

- Goblina u Hrastju 
- Ulica Bregi u Biškupcu Zelinskom 
- Odlagalište otpada Sv. Helena   500.000,00 kuna 

 
Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
           - iz sredstava Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost           200.000,00 kuna 
           - iz sredstava poreza – proračuna Grada                                                    300.000,00 kuna 
                                                                                                         UKUPNO         500.000,00 kuna  
 
 
                                                                                               SVEUKUPNO        12.501.000,00 kuna   
 
 

Članak  3. 
 U slučaju da se ovaj Program ne izvrši u cijelosti do isteka razdoblja za koji je donijet, neizvršeni dio 
utvrditi će se programom za slijedeću kalendarsku godinu. 

 
 

Članak  4. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Zelinskim novinama", službenom 

glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 363-01/06-01/04 
UR.BROJ: 238/30-01-06-4 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
             GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
                                         

       Mira Čegec, v.r. 
 
 

532.  Na osnovi članka 28. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu – pročišćeni tekst ("Narodne 
novine", br. 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba), te članka 16. Statuta Grada Sveti Ivan 
Zelina ("Zelinske novine" br 8/01, 7/02, 10/04),  Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline  na 6. sjednici 
održanoj dne 30.  siječnja 2006. godine donijelo je 
 
 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. st. 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu  u 2006. godini u Gradu Svetom Ivanu Zelini 
 
 

Članak  1. 
 Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2006. godini na području 
Grada Svetog Ivana Zeline za komunalne djelatnosti: 
   
  - odvodnja atmosferskih voda 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   23         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

  - održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 
  - održavanje javnih površina 
  - održavanje nerazvrstanih cesta 
  - javna rasvjeta. 
 

Članak  2. 
 Financijska sredstva u iznosu od 3.000.000,00 kuna osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog 
Ivana Zeline za 2006. godinu te se raspoređuju za financiranje djelatnosti kako slijedi: 
 
 
I.         ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 

 
 1. Izrada propusta i mostova – 120 metara              80.000,00 kuna 
 
 2. Čišćenje cestovnih jaraka i uređenje bankina 
                u dužini od  11.000 metara             220.000,00 kuna 
   
 Potrebna financijska sredstva u iznosu od 300.000,00 kuna osigurati će se iz sredstava komunalne 
naknade Grada Svetog Ivana Zeline za 2006. godinu.  
  
 
II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 

 
1. Ručno čišćenje javnih površina, strojna košnja 
    javnih površina, pražnjenje košarica za smeće, 
    te prigodno kićenje Grada (dva radnika dnevno)                      200.000,00 kuna 

 
            2. Zimska služba (čišćenje snijega sa nerazvrstanih cesta, 
                ulica i javnih površina na području Grada Sv. Ivana Zeline 
                te posipavanje istih),                  400.000,00 kuna 
                                                     

   3. Odvoz i zbrinjavanje glomaznog otpada cca. 3.000 m3                  160.000,00  kuna  
         
 
 Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 760.000,00 kuna iz sredstava komunalne 
naknade Grada Svetog Ivana Zeline za 2006. godinu. 

III.  ODRŽAVANJE KOLNIKA  NERAZVRSTANIH CESTA I SIGNALIZACIJA 

 1. Ručno podkrpavanje udarnih rupa i denivelacija na postojećem  
                asfaltnom kolniku, obuhvaća zarezivanje postojećeg asfaltnog kolnika na 

    mjestu spoja i prema potrebi iskop materijala, odvoz, nabava, doprema i  
 ugradba tamponskog sloja kamenog dolomitnog ili vapnenastog materijala 
 veličina zrna 0-30 mm, debljine 30 cm u uvaljanom stanju - krpanje se izvodi sa  
 asfaltnom mješavinom 0 – 8 mm.  

                                                                                                                    150.000,00 kuna 
             

2. Održavanje asfaltiranih cesta i ulica djelomičnim presvlačenjem asfaltnim             
    tepihom   od asfaltne mješavine AB 0-8 mm debljina sloja 4 cm u uvaljanom 

      stanju, obuhvaća zarezivanje postojećeg asfaltnog kolnika na mjestu spoja i  
     strojno razastiranje novog tepiha – 12.000 m2.  

    1.018.000,00 kuna 
 

3. Horizontalna i vertikalna signalizacija                     40.000,00 kuna 
 
   
 Potrebna financijska sredstva u iznosu od 1.208.000,00 kuna osigurati će se iz sredstava 
komunalne naknade Grada Sveti Ivan Zelina za 2006. godinu. 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   24         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
IV. Javna rasvjeta 
 
 1. Redovno održavanje rasvjetnih tijela              32.000,00 kuna 
        
 2. Redovna potrošnja električne energije  
              za javnu rasvjetu                                                                           700.000,00 kuna 
 
 Potrebna financijska sredstva u iznosu od 732.000,00 kuna osigurati će se iz sredstava komunalne 
naknade Grada Svetog Ivana Zeline za 2006. godinu. 
 

Članak  3. 
 U slučaju da se u Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline za 2006. godinu ostvare sredstva 
komunalne naknade veća od predviđenih ovim Programom, višak sredstava rasporediti će se za 
financiranje djelatnosti navedenih u članku 2. ovog Programa posebnom odlukom Gradskog poglavarstva. 
 
 

Članak  4. 
 Obavljanje djelatnosti iz članka 2., točke I. i III. izvršavati će se po područjima mjesnih odbora 
odnosno naselja proporcionalno ostvarenju naplate komunalne naknade po istima, na temelju posebnog 
zaključka Gradskog poglavarstva. 
 

Članak  5. 
 U slučaju da se ovaj Program ne izvrši u cijelosti do isteka razdoblja za koji je donijet, neizvršeni dio 
djelatnosti iz članka 2. obuhvatiti će se programom za slijedeću kalendarsku godinu. 
 

Članak  6. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Zelinskim novinama ", službenom 

glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 363-01/06-01/03 
UR.BROJ: 238/30-01-06-4 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
   GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

         
                Mira Čegec, v.r. 
  

533.  Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» br. 73/97, 27/01, 59/01, 82/01 
i 103/03) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine» br. 8/01, 7/02, 10/04) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zelina na 6. sjednici održanoj dne 30. siječnja 2006. godine, donijelo je 
 
 

SOCIJALNI PROGRAM GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
ZA 2006 . GODINU 

 
 

Članak 1. 
Socijalni program ostvaruje se kroz slijedeće oblike davanja: 

 
1. oblici obvezni prema Zakonu o socijalnoj skrbi, koji se ostvaruju pod uvjetima propisanim tim 

Zakonom 
2. hitne intervencije 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   25         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

3. potpora za novorođenčad 
4. sufinanciranje odgoja djece s poteškoćama u razvoju 
5. sufinanciranje prigodnih uskršnjih i božićnih paketa za djecu i starije 
6. subvencioniranje prehrane u  osnovnim školama 

 
 

Članak 2. 

Opći uvjet za ostvarivanje prava korisnika jednog od oblika Socijalnog programa je da je korisnik 
državljanin Republike Hrvatske sa prebivalištem na području Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
POSEBNI UVJETI ZA OBLIKE DAVANJA IZ TOČKE 2. – 6. ČLANKA 1. OVOG  PROGRAMA 
 
 

Članak 3. 
Korisnici davanja zbog hitnih intervencija su obitelji koje tijekom godine zbog nepredviđenih situacija 

(elementarnih nepogoda, smrti u obitelji, teške bolesti i slično) dođu u teške materijalne prilike. 
 Odluku o ostvarivanju pomoći iz stavka 1. ovog članka, na temelju podnijetog i obrađenog zahtjeva, 
donosi Gradsko poglavarstvo. 

Članak 4. 
Potporu za novorođeno dijete u iznosu od 1.000,00 kuna primaju roditelji sa prebivalištem na 

području Grada Sv. Ivana Zeline, čije je dijete rođeno tijekom 2006. godine, odnosno čije je dijete rođeno 
tijekom 2005. godine, a za koji nisu primili potporu prema Socijalnom programu Grada za 2005. godinu. 
 

Članak 5. 
Sufinanciranje odgoja djece s poteškoćama u razvoju se vrši sukladno ugovoru zaključenom 

između Grada i mjerodavne specijalne ustanove. 
 

Članak 6. 
Sufinanciranje prigodnih uskršnjih i božićnih poklon paketa za djecu i starije vrši se u suradnji s 

Hrvatskim crvenim križem, Gradskim društvom Crvenog križa Sv. Ivan Zelina. 
 

Članak 7. 
Subvencioniranje prehrane u osnovnim školama vrši se sukladno popisu djece dostavljenom od 

osnovnih škola. 
 

Članak 8. 
Korisnici Socijalnog programa dužni su dati točne osobne podatke,  izjavu o imovinskom odnosno 

prihodovnom stanju, te izvijestiti o svim promjenama glede istog. Ukoliko je korisnik dao neistinite podatke 
zadržava se pravo na povrat davanja uz zakonsku zateznu kamatu. 

U prihode se ne ubrajaju novčana naknada za tuđu pomoć i njegu, novčana naknada za tjelesno 
oštećenje i zaštitni dodatak na mirovinu. 
 

Članak 9. 
Sredstva za ostvarivanje Socijalnog programa osiguravaju se u proračunu Grada Sv. Ivana Zeline, 

a ostvaruju ih korisnici temeljem podnijetih pismenih zahtjeva. Sredstvima raspolaže Upravni odjel za 
društvene djelatnosti, normativne, upravno-pravne i ostale poslove te podnosi izvješće o ostvarivanju 
Programa Poglavarstvu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

Članak 10. 
Ovaj Socijalni program stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama» službenom glasilu 

Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 550-01/06-01/02 
UR.BROJ: 238/30-01-06-4  
 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   26         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

                 GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                   Mira Čegec, v.r. 
 
 

534.   Na temelju članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01, 7/02, 
10/04), a sukladno točki XII.b Društvenog ugovora o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću 
(d.o.o.) «Radio Sveti Ivan Zelina» od 6. lipnja 1995. godine, Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
6. sjednici, održanoj 30. siječnja 2006. godine, donijelo je 
 
 
      Z A K L J U Č A K 
 
 
 

1. Opoziva se punomoć data, Zaključkom Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline, klasa: 013-
03/01-01/27, ur.broj: 238/30-01-01-2 od 14. rujna 2001. godine, Stjepanu Puheleku iz Selnice 
Psarjevačke 5, za zastupanje osnivača – Grada Svetog Ivana Zeline u Skupštinu TD «Radio Sveti 
Ivan Zelina» d.o.o. 

 
2. Vlado Žigrović, dr.vet.med., iz Svetog Ivana Zeline, Ul. Vladimira Nazora 40a, opunomoćuje se za 

zastupanje osnivača – Grada Svetog Ivana Zeline u Skupštini TD «Radio Sveti Ivan Zelina» d.o.o.  
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
Klasa: 013-03/06-01/01 
Urbroj: 238/30-01-06-3 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
   GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
       Mira  Čegec , v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   27         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 

535.  Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine", broj 117/01, 197/03, 92/05), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", br. 33/01, 60/01, 129/05) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", broj 8/01, 7/02, 10/04) na 6.  sjednici održanoj dne 16. siječnja  2006. godine, 
donijelo je 
 

PLAN NABAVE 
GRADA SV. IVANA ZELINE ZA 2006. GODINU 

 
I. 

 Ovim Planom utvrđuje se popis javnih nabava koje će u 2006. godini provesti Grad Sv. Ivan Zelina 
kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja tih nabava. 
 

II. 
 Grad Sv. Ivan Zelina kao naručitelj izvršit će u 2006. godini nabavu roba i usluga odnosno 
ustupanje radova za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada Sv. Ivana Zeline za 2006. godinu. 
 Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, Grad Sv. Ivan Zelina izvršit će i nabavu onih roba i usluga, 
odnosno ustupanje onih radova za koje su sredstva planirana i osigurana iz drugih izvora (državni 
proračun, financijski planovi državnih i drugih tijela koja koriste sredstva državnog proračuna) ukoliko se 
radi o realizaciji projekata na području Grada Sv. Ivana Zeline, te ako je odlukom nadležnog tijela, koje je 
ovlašteno raspolagati tako osiguranim sredstvima, određeno da će postupak nabave provesti Grad Sv. 
Ivan Zelina kao naručitelj, a uz transfer osiguranih sredstava u Proračun Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

III. 
 Sukladno odredbama točke II. ovog Plana utvrđuje se sljedeći popis javnih nabava koje će u 2006. 
godini izvršiti Grad Sv. Ivan Zelina 
 
Red. 
br. 

Kratki naziv ili opis predmeta nabave Planirana  
vrijednost  

nabave  
(bez PDV)  

Rok 
izvršenja 
nabave 

Sredstva za nabavu 
planirana su u: 

1.  Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja  građevinskih objekata u 
vlasništvu Grada 

 122.950,00
 

31.12.2006. 
 
Grad Sv. Ivan Zelina 

2. Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme u 
vlasništvu Grada 

20.490,00
 

31.12.2006. 
 
Grad Sv. Ivan Zelina 

3.  Uredski materijal 
- kompjutorski papir, diskete  
- fotokopirni materijal 
- registratori, fascikle,  kuverte    
- papir, bilježnice, olovke, gumice, šiljila    

19,670,00
19.670,00
19.670,00

      19.670,00

 
 

31.12.2006. 

 
 
Grad Sv. Ivan Zelina 

4.  Literatura                   16.390,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
5. Materijal i sredstva za čišćenje                  8.196,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
6. Materijal za higijenske potrebe 6.557,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina    
7. Ostali materijal 4.098,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
8. Materijal za investicijsko održ. objekata 12.295,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   28         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

9. Materijal za investicijsko održ. opreme 12.295,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
10. Sitni inventar 8.195,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
11. Intelektualne usluge 83.600,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
12. Geodetsko katastarske usluge 16.393,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
13. Usluge razvoja softvera 24.590,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
14. Grafičke i tiskarske usluge 73.770,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
15. Usluge uređenja prostora 38.520,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
16. Računala i računalna oprema                     8.195,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
17. Uredski namještaj  8.195,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
18. Ostala uredska oprema 32.785,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
19.  Zaštita spomenika kulture 344.835,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 

Zagrebačka županija 
Ministarstvo kulture 

20. Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja sportskih objekata 

901.630,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
Zagrebačka županija 

21. Usluge izrade projektne dokumentacije 
poslovne zone Sv. Helena 

409.836,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 

22. Održavanje nerazvrstanih cesta  1.442.620,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
23. Nabava kamena 199.900,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
24. Čišćenje cestovnih jaraka i uređenje 

bankina 
180.300,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 

25. Uređenje propusta i mostova 65.573,77 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
26. Dezinsekcija i deratizacija 16.390,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
27. Odvoz glomaznog smeća 131.147,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
28. Održavanje javne rasvjete 122.950,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
29. Uređenje groblja 40.980,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
30. Urbanistički plan naselja Sv. Ivan Zelina 327.865,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 
31. Uređenja uže jezgre Grada 409.836,00 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina 

 
IV. 

 Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova predviđena ovim Planom obavljat će se po 
postupku i na način kako je to propisano Zakonom o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01, 197/03, 
92/05). 
 Iznimno, pri nabavi roba, usluga odnosno ustupanju radova čija je vrijednost do 200.000,00 kn (bez 
PDV-a) postupat će se sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
("Narodne novine", br. 14/02, 122/05). 
 Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave predviđenog ovim Planom čija je vrijednost veća 
od 20.000,00 kn odredit će Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline prije početka postupka nabave, a 
sukladno  odgovarajućim odredbama propisa navedenih u stavcima 1. i 2. ove točke te sukladno vrijednosti 
konkretne nabave. 
 Nabava predmeta nabave predviđenih ovim Planom čija je planirana vrijednost nabave do 
20.000,00 kn obavljat će se izravnim ugovaranjem. 
 

V. 
 Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati tijekom proračunske 2006. godine u slučaju potrebe 
usklađenja s naknadno donesenim propisima iz oblasti javne nabave. 
 Ovaj Plan može se tijekom proračunske godine mijenjati odnosno dopunjavati i u slučaju 
nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih 
planiranu nabavu u 2006. godini ne bi bilo moguće realizirati, u slučaju ako je zbog izmijenjenih okolnosti 
potrebno izmijeniti vrijednost ili rok nabave, kao i u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta koji ovim 
Planom nisu predviđeni, a uz uvjet da su za tu nabavu prethodno planirana, odnosno osigurana potrebna 
financijska sredstva. 
 

VI. 
 Ovaj Plan biti će objavljen u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline, a 
primjenjuje se u 2006. godini. 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   29         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

KLASA: 406-09/06-01/ 02 
URBROJ: 238/30-02-06-2 
            PREDSJEDNIK  
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                         Vlado Žigrović, dr.vet.med. , v.r.        
 

536. Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 6.  sjednici održanoj dne 16. siječnja 2006. godine, 
donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju Komisije za dodjelu stipendije Grada Sv. Ivana Zelina 

 
 

I. Imenuje se Komisija za dodjelu stipendije Grada Sv. Ivana Zeline (u daljnjem tekstu »Komisija») 
u sastavu: 

   1. Zdravko Valentaković          
2. Olga Galac-Jendriš   
3. Željko Lisičak                  
4. Stjepan Trcak                  
5. Zoran Lukić                   

 
II. Članovi Komisije imenuju se na razdoblje od četiri godine. 

 
III. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama, 

službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
  
KLASA: 604-02/05-01/02 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
 
          PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. siječnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   30         broj 1/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 


	 
	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	Zone gospodarske namjene Sv. Helena 
	I. TEMELJNE ODREDBE 
	II     ODREDBE ZA PROVOĐENJE 
	1. UVJETI ODREĐIVANJA I RAZGRANIČAVANJA POVRŠINA JAVNIH I DRUGIH NAMJENA 
	2. UVJETI SMJEŠTAJA I NAČIN GRADNJE GRAĐEVINA GOSPODARSKIH    DJELATNOSTI 
	3. UVJETI SMJEŠTAJA I NAČIN GRADNJE GRAĐEVINA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 
	4. UVJETI I NAČIN GRADNJE STAMBENIH GRAĐEVINA 
	5. UVJETI UREĐENJA ODNOSNO GRADNJE, REKONSTRUKCIJE I OPREMANJA PROMETNE, TELEKOMUNIKACIJSKE I KOMUNALNE MREŽE S PRIPADAJUĆIM OBJEKTIMA I POVRŠINAMA 
	5.1. Uvjeti gradnje prometne mreže 
	5.1.1. Cestovna prometna mreža 
	 5.1.2 Promet u mirovanju 
	5.2. Uvjeti gradnje telekomunikacijske mreže 
	5.3. Uvjeti gradnje komunalne infrastrukturne mreže 
	5.3.1. Odvodnja otpadne i oborinske vode 
	5.3.2. Vodoopskrba 
	5.3.3. Plinoopskrba 
	5.3.4. Elektroenergetska mreža i javna rasvjeta 
	6. UVJETI UREĐENJA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 
	7. MJERE ZAŠTITE PRIRODNIH I KULTURNO-POVIJESNIH CJELINA I GRAĐEVINA I AMBIJENTALNIH VRIJEDNOSTI 
	8. POSTUPANJE S OTPADOM 
	9. MJERE SPREČAVANJA NEPOVOLJNOG UTJECAJA NA OKOLIŠ 
	9.1. Zaštita od poplava i zaštita podzemnih voda 
	9.2. Zaštita od požara i eksplozija 
	9.3. Zaštita od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti 
	9.4. Rekonstrukcija građevina namjena kojih je protivna planiranoj namjeni ili urbanim pravilima 

	10. MJERE PROVEDBE PLANA 
	10.1. Obveza donošenja detaljnih planova 
	10.2. Procjena utjecaja na okoliš 

	III ZAVRŠNE ODREDBE 
	STATUTA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
	P R O G R A M 
	OPĆE ODREDBE 
	A.   IZRADA PROSTORNIH PLANOVA 

	2.   GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
	Naselje Sveti Ivan Zelina 
	2. Uređenje ulice B. Radića 
	3.  GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 




	U K U P N O
	Članak  3. 
	Članak  4. 
	PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
	             GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
	                                         
	       Mira Čegec, v.r. 


	P R O G R A M 
	održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu  u 2006. godini u Gradu Svetom Ivanu Zelini 
	Članak  1. 
	Članak  2. 


	III.  ODRŽAVANJE KOLNIKA  NERAZVRSTANIH CESTA I SIGNALIZACIJA 
	Članak  3. 
	Članak  4. 
	Članak  5. 
	Članak  6. 


	Opći uvjet za ostvarivanje prava korisnika jednog od oblika Socijalnog programa je da je korisnik državljanin Republike Hrvatske sa prebivalištem na području Grada Svetog Ivana Zeline. 
	POSEBNI UVJETI ZA OBLIKE DAVANJA IZ TOČKE 2. – 6. ČLANKA 1. OVOG  PROGRAMA 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	PLAN NABAVE 
	GRADA SV. IVANA ZELINE ZA 2006. GODINU 
	Z A K L J U Č A K 
	          PREDSJEDNIK 
	       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	 
	                Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
	 






